PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2019

   г. Зима

№ 430
	О признании утратившими силу муниципальных правовых актов Зиминского городского муниципального образования

Руководствуясь статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, Дума Зиминского городского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

1.Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

1.1. решение Думы городского округа Зиминского городского муниципального образования от 24.05.2007 № 364 «Об утверждении Положения о порядке принятия в муниципальную собственность бесхозяйных недвижимых вещей на территории городского округа Зиминского городского муниципального образования»;

1.2. решение Думы Зиминского городского муниципального образования от 23.08.2011 № 227 «Об утверждении Положения о критериях предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в собственности ЗГМО, для целей, не связанных со строительством»;

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике г. Зимы и Зиминского района «Новая Приокская правда» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии по управлению муниципальным хозяйством Волохову С.В., председателя депутатской комиссии по нормативно-правовому регулированию вопросов местного самоуправления Абуздина В.В. и председателя Комитета имущественных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Беляевского С.В.

	Председатель Думы

Зиминского городского

муниципального образования

_______________ Г.А. Полынцева
	                           Мэр Зиминского городского

                         муниципального образования

                     _______________ А.Н. Коновалов